

Årsredovisning

för

MUG Förvaltnings AB

556625-9106

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Gustafsson, Styrelseledamot

2023-06-27

Styrelsen för MUG Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då fastigheter såldes. Därav lägre hyresintäkter under 2022.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	953	1 624	3 159	3 096	3 519
Resultat efter finansiella poster	-194	13 312	217	-54	9 650
Soliditet (%)	91	91	57	56	57
Balansomslutning	24 262	24 976	22 302	23 605	23 746

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000 000	0	6 400	6 156 631	13 563 830	22 726 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning				13 563 830	-13 563 830	0
Årets resultat					-152 312	-152 312
Belopp vid årets utgång	3 000 000	0	6 400	19 330 461	-152 312	22 184 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 330 460
årets förlust	-152 312
	19 178 148

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (18,33 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	18 628 148
	19 178 148

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ställning är god vilket framgår av balansräkningen liksom likviditeten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		952 781	1 624 360
Övriga rörelseintäkter		0	14 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		952 781	1 638 648
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-904 013	-1 277 132
Personalkostnader	1	-1 379 926	-996 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-235 205	-328 918
Summa rörelsekostnader		-2 519 144	-2 602 819
Rörelseresultat		-1 566 363	-964 171
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	14 449 794
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 400 741	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		421	305
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 021	-174 128
Summa finansiella poster		1 372 141	14 275 971
Resultat efter finansiella poster		-194 222	13 311 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	244 000
Förändring av överavskrivningar		41 910	21 255
Summa bokslutsdispositioner		41 910	265 255
Resultat före skatt		-152 312	13 577 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 225
Årets resultat		-152 312	13 563 830

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	8 046 285	8 228 317
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 257	91 430
Summa materiella anläggningstillgångar		8 084 542	8 319 747
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 493 930	0
Andra långfristiga fordringar	4	2 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 493 930	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		22 578 472	9 319 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 659	164 399
Övriga fordringar		220 382	175 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 918	86 667
Summa kortfristiga fordringar		277 959	426 937
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 405 965	15 228 842
Summa kassa och bank		1 405 965	15 228 842
Summa omsättningstillgångar		1 683 924	15 655 779
SUMMA TILLGÅNGAR		24 262 396	24 975 526

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 000 000	3 000 000
Reservfond		6 400	6 400
Summa bundet eget kapital		3 006 400	3 006 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 330 460	6 156 630
Årets resultat		-152 312	13 563 830
Summa fritt eget kapital		19 178 148	19 720 460
Summa eget kapital		22 184 548	22 726 860
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	41 910
Summa obeskattade reserver		0	41 910
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 800 000	1 850 000
Övriga skulder		3 396	3 396
Summa långfristiga skulder		1 803 396	1 853 396
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Leverantörsskulder		0	12 835
Övriga skulder		138 167	49 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 285	240 634
Summa kortfristiga skulder		274 452	353 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 262 396	24 975 526

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 889 451	24 329 073
Inköp		150 000
Försäljningar/utrangeringar		-14 589 622
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 889 451	9 889 451
Ingående avskrivningar	-1 661 136	-4 980 467
Försäljningar/utrangeringar		3 594 329
Årets avskrivningar	-182 032	-274 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 843 168	-1 661 136
Ingående uppskrivningar		1 465 600
Försäljningar/utrangeringar		-1 465 600
Utgående ackumulerade uppskrivningar		0
Utgående redovisat värde	8 046 283	8 228 315

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	754 298	1 056 538
Försäljningar/utrangeringar		-302 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	754 298	754 298
Ingående avskrivningar	-662 868	-803 560
Försäljningar/utrangeringar		194 612
Årets avskrivningar	-53 173	-53 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-716 041	-662 868
Utgående redovisat värde	38 257	91 430

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	
Tillkommande fordringar	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	2 000 000	1 000 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 600 000	1 650 000
	1 600 000	1 650 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Gnesta 2023-06-20

Mats Gustafsson
Mats Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Mikael Berlin
Mikael Berlin
Auktoriserad revisor


